
Aanwijzingsbesluit toezichthouder op basis van de APV en Alcoholwet 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ameland: 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

gelet op het bepaalde in artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht, de Algemene Plaatselijke 

Verordening en de Alcoholwet; 

besluit: 

1. De volgende medewerker van Sulta aan te wijzen als toezichthouder Openbare Ruimte ingevolgde 

de Algemene plaatselijke verordening en de Alcoholwet: 

X 

2. De aanwijzing van kracht te laten zijn voor de duur van de met Sulta gesloten detacheringsover- 

eenkomst: 

3. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van 26 augustus 2025. 

Ballum, 26 augustus 2025 

L.P. Stoel 

Burgemeester 

I.J.W. Valk 

Secretaris-directeur 

"Bepaalde persoonsgegevens zijn in deze publicatie weggelaten in verband met de bescherming van 

de persoonlijke levenssfeer, conform de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG)." 

Nr. 388387 

GEMEENTEBLAD 9 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ameland 

Gemeenteblad 2025 nr. 388387 9 september 2025 1 


